中華民國教授學會   函
    承辦人：會務部  張先生
    專線：(02)7717-2125
                                                  傳真：(02)2567-9087
    地址：台北市林森北路356號5樓之2
受文者 :  總監
速別：   速件

主旨： 本學會為獎勵台灣優良設計師在設計專業領域的創新用心；為自身創作概念努力耕耘，特舉辦精選“台灣優良室內設計師大獎教授評鑑活動 ”以茲獎勵； 並同時表彰對台灣設計產業之貢獻成就為目的。
敬邀 貴公司參加由教授評審團評選之「台灣優良室內設計師大獎教授評選活動」，請查照。
主辦單位：中華民國教授學會
執行單位：臺灣智庫策略顧問有限公司
參加資格：凡從事室內設計之相關人員，可以個人名義所成立之工作室或所代表之企業組織(公司行號）提出申請。
參加辦法：(請盡量提供未述資料)
1. 請檢附設計作品(光碟片二張或已製作之設計作品：實體文宣品、型錄、DM或FB及網站圖檔等 ）
2. 出具營利事業登記證影本或公司執照
3. 曾參加各項設計作品競賽之獲獎榮譽紀錄等相關證明
4. 所設計之作品得到國內外專業認證等相關證明
5. 其他
審查作業事項說明:
一、審查團組成：有本學會遴聘國內知名大學任教之相關室內設計或建築系學者教授，組成評審小組負責審查作業。
二、審查重點  ：本學會將依據申請人所送審之作品包括: 設計概念、操作手法、照片
                色彩及空間運用、建材運用、創新…等進行評鑑。
三、流程：(1) 廠商填妥報名表，回傳協會進行初審(廠商資格審查)。

          (2) 審查流程：報名表回傳、實地參訪、書面審查、電話線上等教授評鑑委員專業諮詢。
四、(1)提升貴公司產品學術性價值 (2)教授認證，專業公信力認可(3)創造「學術品牌」競爭力
 (4)獲頒教授認證榮譽證書 (5)「教授群認證標章」標章使用權